
Rada Gminy i Miasta Kozleg,owy 
42.350 KO Z I E G l O WY 

ul. Pl. M0nlu11kl 1lł 
woj, •1~1o 

UCHWALA NR 353/XXXIX/2022 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.283.000,46 zł oraz dokonuje przeniesień w planie 
dochodów w kwocie 9.161.880,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu po 
zmianie wynoszą 116.621.449, 11 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.283.000,46 zł, oraz dokonuje przeniesień w kwocie 
1.278.738,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 
134.775.231,97 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na 2022 rok "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2022 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok "Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 1 O do Uchwały budżetowej na 2022 rok "Środki przyznane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład, Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatki z nimi związane" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się Środki z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: 53309 I 7 I-EC65-4B 19-8653-28ABA8 Il 8DCF. Podpisany Strona I 


